
 

 

COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    76  

  

 

OGGETTO : 
EROGAZIONE   CONTRIBUTO   STRAORDINARIO   ALLA   PARROCCHIA  DI GARBAGNA. 

 
L’anno  duemilaundici , addì  venti , del mese di  dicembre , alle ore  18  e minuti  00 ,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MILANESI DAVIDE   SINDACO    X    

    MANZINI MATTEO   VICESINDACO      X  

    PICCIRILLI MONICA   ASSESSORE    X    

    BOERI FABRIZIO   ASSESSORE    X    

    Totale   3    1  

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINI il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MILANESI DAVIDE   nella sua qualità di SINDACO  assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

 

G.C. N.76 DEL 20/12/2011 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA PARROCCHIA DI 
GARBAGNA. 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA l’istanza inoltrata dal Parroco Don Andrea Mosca in data 29/09/2011 prot.2313 intesa ad 
ottenere l’assegnazione di un apposito contributo straordinario in grado di poter concorrere 
parzialmente al sostegno delle spese derivanti dall’intervento improcrastinabile ed urgente di 
realizzazione di una nuova struttura situata a confine con il campo da calcio parrocchiale da 
destinare ad uso ricreativo e sociale al fine di poter svolgere un’attività ben organizzata con 
particolare attenzione verso i bambini e i giovani; 
 
CONSIDERATO che l’intervento appositamente documentato è superiore alla spesa di € 
50.000,00 e che incide pesantemente sulle possibilità economiche della Parrocchia; 
 
RITENUTO dopo ampia ed esauriente discussione aderire alla richiesta del parroco con 
l’assegnazione di un contributo straordinario di € 10.000,00 per la finalità summenzionata; 
 
VISTI gli artt. 42,48 e 107 del D.Lgs. 267/00 e riconosciuta la propria competenza in merito 
all’oggetto, trattandosi di provvedimento discrezionale ed in quanto tale non rientrante nelle 
competenze dei responsabili dei servizi; 
 
VISTO il parere favorevole espresso sotto il profilo della regolarità contabile ai sensi dell’art.49 del 
TUEL 267/00; 
 
CON VOTI unanimi espressi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1) DI EROGARE per i motivi in premessa indicati, un contributo straordinario alla Parrocchia 
di Garbagna nella misura di € 10.000,00. 

 
2) DI DEMANDARE al responsabile del servizio competente l’espletamento degli atti 

conseguenti. 
 

3) DI DICHIARARE con separata votazione ad unanimità di voti la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, 4° comma, TUEL D.Lgs. 267/00. 

  



 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MILANESI DAVIDE 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  13/03/2012 

 

Garbagna Novarese, lì 13/03/2012 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 

 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì 13/03/2012 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

===================================================================== 

 

 


